
Id: WZVSN­QXIBO­QNTMW­SXSVL­HNOWQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/101/11
RADY GMINY ŻARY

z dnia 27 października 2011 r.

w sprawie zamiaru połączenia Szkoły Podstawowej w Mirostowicach Dolnych z Publicznym Gimnazjum nr 
3 w Mirostowicach Dolnych w Zespół Szkół 

Na podstawie art. 62 ust. 1 i 5 w związku z art. 58  i w związku z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 
roku o systemie oświaty (t. j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „h” ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Z  uwagi  na  konieczność  racjonalizacji  sposobu  zarządzania  szkołami,  z dniem  1 września  2012  roku 
zamierza  się  połączyć  Szkołę  Podstawową  w Mirostowicach  Dolnych  i Publiczne  Gimnazjum  nr  3 w 
Mirostowicach Dolnych w Zespół Szkół. 

§ 2. Utworzenie  Zespołu  Szkół  oraz  nadanie mu  pierwszego  statutu  nastąpi  w drodze  odrębnej  uchwały,  po 
uzyskaniu opinii Lubuskiego Kuratora Oświaty. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


